版本号 V1.06
1
用 户 手 册
User Manual
Storm67系列 IO-Link 集线器（从站）
IO-Link 协议
版本号 V1.06
2

版本号 V1.00
6
2. 命名规则
版本号 V1.00
7
2.1 命名规则
编号 含义 说明
（1） 系列编号 IOL:IP67 防护等级的 IO-Link 模块的简称
（2） I/O 种类 无：数字量
（3） 输入点数
00:0 通道输入
08:8 通道输入，
16:16 通道输入
（4） 输出点数
00:0 通道输出，
08:8 通道输出，
16:16 通道输出
（5） 信号类型
P:PNP,
N:NPN
（6） 集线器 HUB:信号集线器简称
表 1 集线器命名规则说明
版本号 V1.00
8
2.2 型号列表
型号 产品描述
IOL1600P-HUB 16 通道数字量输入模块，PNP，IO-Link
IOL0808P-HUB 8 通道数字量输入输出模块，PNP，IO-Link
IOL0016P-HUB 16 通道数字量输出模块，PNP，IO-Link
IOL1600N-HUB 16 通道数字量输入模块，NPN，IO-Link
IOL0808N-HUB 8 通道数字量输入输出模块，NPN，IO-Link
IOL0016N-HUB 16 通道数字量输出模块，NPN，IO-Link
版本号 V1.00
9
3. 产品参数
版本号 V1.00
10
3.1 通用参数
通讯接口参数
产品型号 IOL1600P-HUB IOL0808P-HUB IOL0016P-HUB